
Straßenrennen "Rund um Weingarten"  - E R G E B N I S -
AK  U15m 5 Runden = 38 km 2.Etappe am 12.05.18 Ø km/h 35,13

DNF ( Nr: 78,  )

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückst. Gutschrift km/h

1. 27 10036165927 GROß, Matteo RV Elxleben 01:04:54 -06 sec 35,13
2. 1 10036420955 MÄRKL, Max LV Rheinland Pfalz 01:05:14 00:20 -07 sec 34,95
3. 71 10036435608 OSTERMANN, Morice LV Thüringen 01:05:14 00:20 -04 sec 34,95
4. 5 10036351237 BRENNER, Mauro Team BMC Mittelfranken 01:05:14 00:20 34,95
5. 15 10064571567 JOCHUM, Ben Felix LV NRW 01:05:14 00:20 34,95
6. 70 10036440961 KÜFNER, Lucas LV Thüringen 01:05:14 00:20 -01 sec 34,95
7. 54 10064320478 HERZOG, Emil WRSV 01:05:14 00:20 34,95
8. 59 10055813679 KÖBERNIK, Tom LV Niedersachsen 01:05:14 00:20 34,95
9. 61 10048505236 ZIPPAN, Nicolas LV Brandenburg I 01:05:14 00:20 34,95

10. 72 10036437022 REIßMANN, Johannes LV Thüringen 01:05:14 00:20 34,95
11. 62 10050804641 PÜSCHEL, Adrian LV Brandenburg I 01:05:21 00:27 34,89
12. 30 10071809787 VON KORFF, Friedrich * LV Berlin 01:05:21 00:27 34,89
13. 2 10056541987 BISCHOFBERGER, Jakob LV Rheinland Pfalz 01:05:29 00:35 34,82
14. 50 10049980545 HEYN, Ludwig RSC Cottbus e.V. 01:05:31 00:37 34,80
15. 3 10051802630 HARIG, Tim LV Rheinland Pfalz 01:05:31 00:37 34,80
16. 56 10052518612 SARNOWSKI, Tillman WRSV 01:05:31 00:37 34,80
17. 14 10036198360 SCHMIDT, Torge Ruben LV NRW 01:05:34 00:40 34,77
18. 16 10036478650 MÜLLER, Tobias LV NRW 01:05:34 00:40 34,77
19. 37 10058379129 BENGELSDORF, Lui * LV Mecklenburg-Vorpommern 01:05:34 00:40 34,77
20. 18 10036433483 MARTIN , Luca RSC Turbine Erfurt 01:05:35 00:41 34,76
21. 57 10036538769 FAHRENDORFF, Linus * LV Niedersachsen 01:05:37 00:43 34,75
22. 13 10055707181 SENGSTOCK, Robin LV NRW 01:05:37 00:43 34,75
23. 58 10036400848 KUSCHLA, Silas LV Niedersachsen 01:05:37 00:43 34,75
24. 6 10035077608 EDER, Nicolas * Team BMC Mittelfranken 01:05:56 01:02 34,58
25. 69 10054109513 HENKEL, Miguel LV Thüringen 01:05:58 01:04 34,56
26. 17 10051809195 MÄDER, Corneel RSC Turbine Erfurt 01:05:58 01:04 34,56
27. 74 10036190074 JABLONSKi, Ole Pulheimer SC 1924/57 e.V. 01:06:05 01:11 34,50
28. 36 10036436820 KLEMIG, Angus SV Sömmerda 01:06:05 01:11 34,50
29. 32 10036174011 ROHDE, Enno Paul LV Berlin 01:06:05 01:11 34,50
30. 11 10056141358 BÄßLER, Benedikt Team Oberbayern 01:06:05 01:11 34,50
31. 8 10059315278 SCHEITINGER, Linus * Team BMC Mittelfranken 01:06:05 01:11 34,50
32. 60 10036393168 SCHRÖDER, Jasper LV Niedersachsen 01:06:05 01:11 34,50
33. 49 10045891993 REIBSCH, Jonas * RSC Cottbus e.V. 01:06:05 01:11 34,50
34. 19 10045783374 SEIDEL, Karl Elia RSC Turbine Erfurt 01:06:13 01:19 34,43
35. 48 10054465480 UHL, Nicki * SSV Gera 1990 e,V. 01:06:20 01:26 34,37
36. 51 10036389431 LEU, Richard * RSC Cottbus e.V. 01:06:30 01:36 34,29
37. 68 10054117088 MOHR, Jonas LV Sachsen 01:06:30 01:36 34,29
38. 67 10045920083 HILBERT, Vincent LV Sachsen 01:06:30 01:36 34,29
39. 31 10036172795 LEONHARDT, Erik LV Berlin 01:06:43 01:49 34,17
40. 66 10048535548 LUTTER, Pascal LV Sachsen 01:07:32 02:38 33,76
41. 64 10036391148 OPPITZ, Jacob Tilmann LV Brandenburg I 01:07:32 02:38 33,76
42. 79 10054098500 KAUFHOLD, Till TSV Breitenworbis 01:07:32 02:38 33,76
43. 42 10051790809 KERBER, Lucas LV Brandenburg II 01:07:32 02:38 33,76
44. 20 10036433887 WAPSA, Pascal RSC Turbine Erfurt 01:07:34 02:40 33,74
45. 26 10045973334 LORK, Danielo * RV Blitz Spich 01:07:42 02:48 33,68
46. 55 10059219288 OTTO, Scott Neo WRSV 01:09:16 04:22 32,92
47. 29 10054089305 FLEISCHMANN, Felix LV Berlin 01:10:03 05:09 32,55
48. 7 10036358311 BAACKE, Liv-Kaja Team BMC Mittelfranken 01:10:03 05:09 32,55
49. 63 10036382761 ZIELKE, Nik LV Brandenburg I 01:10:03 05:09 32,55
50. 53 10050786352 BELLINGER, Justin * WRSV 01:10:45 05:51 32,23
51. 75 10036214730 SCHMIDT, Jesper Linus * RSC Rheinbach 01:10:47 05:53 32,21
52. 38 10048570207 BREDENBECK, Tjark * LV Mecklenburg-Vorpommern 01:10:49 05:55 32,20
53. 25 10054104560 EBERHARDT, Tom * RSC Waltershausen-Gotha e.V. 01:11:30 06:36 31,89
54. 45 10036436315 HAUPT, Connor * SSV Gera 1990 e,V. 01:11:38 06:44 31,83
55. 65 10048498162 BÖHM, Gero LV Sachsen 01:11:43 06:49 31,79
56. 46 10036437931 MAUL, Arthur * SSV Gera 1990 e,V. 01:11:46 06:52 31,77
57. 10 10056144085 GINDHARDT, Julius * Team Oberbayern 01:12:55 08:01 31,27

12.05.2018 - 15:37 Uhr
_______________________
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Straßenrennen "Rund um Weingarten"  - E R G E B N I S -
AK  U15m 5 Runden = 38 km 2.Etappe am 12.05.18 Ø km/h 35,13
58. 44 10048349329 DOMANN, Eric * LV Brandenburg II 01:12:55 08:01 31,27
59. 43 10036383973 WEIß, Joshua * LV Brandenburg II 01:13:11 08:17 31,15
60. 4 10043821954 OSTERHELD, Torben LV Rheinland Pfalz 01:15:19 10:25 30,27
61. 52 10049982666 KUKA, Konrad RSC Cottbus e.V. 01:15:22 10:28 30,25
62. 39 10048569294 GERTH, Dominik * LV Mecklenburg-Vorpommern 01:18:20 13:26 29,11
63. 40 10048538073 WIERSCHIN, Franz LV Mecklenburg-Vorpommern 01:18:20 13:26 29,11
64. 9 10063661181 SANDNER, Anton * Team Oberbayern 01:18:23 13:29 29,09
65. 80 10054057676 EISERMANN, Linus TSV Breitenworbis 01:20:14 15:20 28,42
66. 12 10036375283 KLIMSA, Louis * Team Oberbayern 01:20:14 15:20 28,42
67. 34 10036436416 LANGE, John * SV Sömmerda 01:23:18 18:24 27,37
68. 47 10045784384 SCHNELL, Alexander * SSV Gera 1990 e,V. 01:24:11 19:17 27,08
69. 35 10036441365 TREBES, Pit * SV Sömmerda 01:24:43 19:49 26,91
70. 23 10058593943 WINTER, Jannick * RSC Turbine Erfurt 01:24:43 19:49 26,91
71. 41 10055709508 LAINER, Ben LV Brandenburg II 01:35:28 30:34 23,88
72. #NV #NV #NV ####
73. #NV #NV #NV ####
74. #NV #NV #NV ####
75. #NV #NV #NV ####
76. #NV #NV #NV ####
77. #NV #NV #NV ####
78. #NV #NV #NV ####
79. #NV #NV #NV ####
80. #NV #NV #NV ####
81. #NV #NV #NV ####
82. #NV #NV #NV ####
83. #NV #NV #NV ####

Das offizielle Video zur TMP-Tour 2018 !

12.05.2018 - 15:37 Uhr
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Gesamtwertung nach 2 Etappen  - E R G E B N I S -

Altersklasse U15m über 43 km Weingarten am 12.05.18 Ø km/h 35,15

43

Platz Nr UCI Code NAME, Vorname Verein Fahrzeit Rückstand km/h

1. 27 10036165927 GROß, Matteo RV Elxleben 01:13:24,04 35,15

2. 72 10036437022 REIßMANN, Johannes LV Thüringen 01:13:38,81 00:15 35,03

3. 15 10064571567 JOCHUM, Ben Felix LV NRW 01:13:43,99 00:20 34,99

4. 1 10036420955 MÄRKL, Max LV Rheinland Pfalz 01:13:47,59 00:24 34,96

5. 61 10048505236 ZIPPAN, Nicolas LV Brandenburg I 01:13:50,45 00:26 34,94

6. 54 10064320478 HERZOG, Emil WRSV 01:13:52,28 00:28 34,93

7. 71 10036435608 OSTERMANN, Morice LV Thüringen 01:13:57,96 00:34 34,88

8. 5 10036351237 BRENNER, Mauro Team BMC Mittelfranken 01:14:13,91 00:50 34,76

9. 59 10055813679 KÖBERNIK, Tom LV Niedersachsen 01:14:17,38 00:53 34,73

10. 30 10071809787 VON KORFF, Friedrich * LV Berlin 01:14:22,42 00:58 34,69

11. 50 10049980545 HEYN, Ludwig RSC Cottbus e.V. 01:14:33,30 01:09 34,61

12. 62 10050804641 PÜSCHEL, Adrian LV Brandenburg I 01:14:36,52 01:12 34,58

13. 3 10051802630 HARIG, Tim LV Rheinland Pfalz 01:14:37,50 01:13 34,57

14. 70 10036440961 KÜFNER, Lucas LV Thüringen 01:14:42,50 01:18 34,53

15. 13 10055707181 SENGSTOCK, Robin LV NRW 01:14:43,02 01:19 34,53

16. 14 10036198360 SCHMIDT, Torge Ruben LV NRW 01:14:46,30 01:22 34,51

17. 58 10036400848 KUSCHLA, Silas LV Niedersachsen 01:14:47,42 01:23 34,50

18. 37 10058379129 BENGELSDORF, Lui * LV Mecklenburg-Vorpommern 01:14:48,87 01:25 34,49

19. 2 10056541987 BISCHOFBERGER, Jakob LV Rheinland Pfalz 01:14:51,45 01:27 34,47

20. 57 10036538769 FAHRENDORFF, Linus * LV Niedersachsen 01:14:53,35 01:29 34,45

21. 17 10051809195 MÄDER, Corneel RSC Turbine Erfurt 01:15:04,06 01:40 34,37

22. 60 10036393168 SCHRÖDER, Jasper LV Niedersachsen 01:15:10,65 01:47 34,32

23. 16 10036478650 MÜLLER, Tobias LV NRW 01:15:11,60 01:48 34,31

24. 56 10052518612 SARNOWSKI, Tillman WRSV 01:15:15,17 01:51 34,28

25. 49 10045891993 REIBSCH, Jonas * RSC Cottbus e.V. 01:15:18,23 01:54 34,26

26. 18 10036433483 MARTIN , Luca RSC Turbine Erfurt 01:15:21,49 01:57 34,24

27. 69 10054109513 HENKEL, Miguel LV Thüringen 01:15:22,96 01:59 34,23

28. 6 10035077608 EDER, Nicolas * Team BMC Mittelfranken 01:15:23,00 01:59 34,23

29. 8 10059315278 SCHEITINGER, Linus * Team BMC Mittelfranken 01:15:24,28 02:00 34,22

30. 19 10045783374 SEIDEL, Karl Elia RSC Turbine Erfurt 01:15:35,92 02:12 34,13

31. 32 10036174011 ROHDE, Enno Paul LV Berlin 01:15:39,94 02:16 34,10

32. 36 10036436820 KLEMIG, Angus SV Sömmerda 01:15:51,15 02:27 34,01

33. 31 10036172795 LEONHARDT, Erik LV Berlin 01:15:51,45 02:27 34,01

34. 74 10036190074 JABLONSKi, Ole Pulheimer SC 1924/57 e.V. 01:16:07,94 02:44 33,89

35. 68 10054117088 MOHR, Jonas LV Sachsen 01:16:09,40 02:45 33,88

36. 48 10054465480 UHL, Nicki * SSV Gera 1990 e,V. 01:16:15,16 02:51 33,83

37. 51 10036389431 LEU, Richard * RSC Cottbus e.V. 01:16:20,70 02:57 33,79

38. 11 10056141358 BÄßLER, Benedikt Team Oberbayern 01:16:28,43 03:04 33,74

39. 67 10045920083 HILBERT, Vincent LV Sachsen 01:16:40,12 03:16 33,65

40. 79 10054098500 KAUFHOLD, Till TSV Breitenworbis 01:16:53,95 03:30 33,55

41. 20 10036433887 WAPSA, Pascal RSC Turbine Erfurt 01:16:58,71 03:35 33,52

42. 64 10036391148 OPPITZ, Jacob Tilmann LV Brandenburg I 01:17:06,75 03:43 33,46

43. 42 10051790809 KERBER, Lucas LV Brandenburg II 01:17:27,07 04:03 33,31

44. 26 10045973334 LORK, Danielo * RV Blitz Spich 01:17:40,98 04:17 33,21

45. 66 10048535548 LUTTER, Pascal LV Sachsen 01:17:59,04 04:35 33,08

46. 55 10059219288 OTTO, Scott Neo WRSV 01:18:42,92 05:19 32,78

47. 29 10054089305 FLEISCHMANN, Felix LV Berlin 01:19:13,84 05:50 32,56

48. 63 10036382761 ZIELKE, Nik LV Brandenburg I 01:19:28,04 06:04 32,47

49. 7 10036358311 BAACKE, Liv-Kaja Team BMC Mittelfranken 01:20:12,12 06:48 32,17

50. 38 10048570207 BREDENBECK, Tjark * LV Mecklenburg-Vorpommern 01:20:25,68 07:02 32,08

12.05.2018 - 15:38 Uhr
_______________________
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Gesamtwertung nach 2 Etappen  - E R G E B N I S -

Altersklasse U15m über 43 km Weingarten am 12.05.18 Ø km/h 35,15

51. 75 10036214730 SCHMIDT, Jesper Linus * RSC Rheinbach 01:20:40,20 07:16 31,98

52. 25 10054104560 EBERHARDT, Tom * RSC Waltershausen-Gotha e.V. 01:20:41,61 07:18 31,97

53. 53 10050786352 BELLINGER, Justin * WRSV 01:20:57,88 07:34 31,87

54. 45 10036436315 HAUPT, Connor * SSV Gera 1990 e,V. 01:21:54,43 08:30 31,50

55. 46 10036437931 MAUL, Arthur * SSV Gera 1990 e,V. 01:22:10,41 08:46 31,40

56. 65 10048498162 BÖHM, Gero LV Sachsen 01:22:10,83 08:47 31,39

57. 44 10048349329 DOMANN, Eric * LV Brandenburg II 01:22:53,04 09:29 31,13

58. 43 10036383973 WEIß, Joshua * LV Brandenburg II 01:23:01,87 09:38 31,07

59. 10 10056144085 GINDHARDT, Julius * Team Oberbayern 01:23:15,53 09:51 30,99

60. 4 10043821954 OSTERHELD, Torben LV Rheinland Pfalz 01:25:12,27 11:48 30,28

61. 52 10049982666 KUKA, Konrad RSC Cottbus e.V. 01:25:13,52 11:49 30,27

62. 9 10063661181 SANDNER, Anton * Team Oberbayern 01:28:40,24 15:16 29,10

63. 40 10048538073 WIERSCHIN, Franz LV Mecklenburg-Vorpommern 01:29:12,69 15:49 28,92

64. 39 10048569294 GERTH, Dominik * LV Mecklenburg-Vorpommern 01:29:15,24 15:51 28,91

65. 12 10036375283 KLIMSA, Louis * Team Oberbayern 01:30:26,12 17:02 28,53

66. 80 10054057676 EISERMANN, Linus TSV Breitenworbis 01:31:06,65 17:43 28,32

67. 34 10036436416 LANGE, John * SV Sömmerda 01:34:55,50 21:31 27,18

68. 47 10045784384 SCHNELL, Alexander * SSV Gera 1990 e,V. 01:35:29,78 22:06 27,02

69. 35 10036441365 TREBES, Pit * SV Sömmerda 01:36:07,13 22:43 26,84

70. 23 10058593943 WINTER, Jannick * RSC Turbine Erfurt 01:36:39,13 23:15 26,69

71. 41 10055709508 LAINER, Ben LV Brandenburg II 01:45:15,69 31:52 24,51

72. #NV #NV #NV #WERT! ######

73. #NV #NV #NV #WERT! ######

74. #NV #NV #NV #WERT! ######

75. #NV #NV #NV #WERT! ######

76. #NV #NV #NV #WERT! ######

77. #NV #NV #NV #WERT! ######

78. #NV #NV #NV #WERT! ######

79. #NV #NV #NV #WERT! ######

80. #NV #NV #NV #WERT! ######

81. #NV #NV #NV #WERT! ######

82. #NV #NV #NV #WERT! ######

83. #NV #NV #NV #WERT! ######

84. #NV #NV #NV #WERT! ######

85. #NV #NV #NV #WERT! ######

Das offizielle Video zur TMP-Tour 2018 !

12.05.2018 - 15:38 Uhr
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Sprintwertungen 2.Etappe Schüler U15m
1.Sprintwertung 

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 71 OSTERMANN, Morice LV Thüringen 3

2 70 KÜFNER, Lucas LV Thüringen 2

3 54 HERZOG, Emil WRSV 1

2.Sprintwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 1 MÄRKL, Max LV Rheinland Pfalz 3  - 3 sec
2 71 OSTERMANN, Morice LV Thüringen 2  - 2 sec
3 70 KÜFNER, Lucas LV Thüringen 1  - 1 sec

Gesamt Sprintwertung nach der 2.Etappe
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 71 OSTERMANN, Morice LV Thüringen 5

2 1 MÄRKL, Max LV Rheinland Pfalz 3

3 70 KÜFNER, Lucas LV Thüringen 3

4 54 HERZOG, Emil WRSV 1

8 #NV #NV

Bergwertungen 2.Etappe
1.Bergwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 71 OSTERMANN, Morice LV Thüringen 3

2 5 BRENNER, Mauro Team BMC Mittelfranken 2

3 53 BELLINGER, Justin * WRSV 1

2.Bergwertung

Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 54 HERZOG, Emil WRSV 3

2 71 OSTERMANN, Morice LV Thüringen 2

3 5 BRENNER, Mauro Team BMC Mittelfranken 1

Gesamt Bergwertung nach der 2.Etappe
Platz Nr. NAME, Vorname Verein Pkt.

1 71 OSTERMANN, Morice LV Thüringen 5

2 54 HERZOG, Emil WRSV 3

3 5 BRENNER, Mauro Team BMC Mittelfranken 3

4 53 BELLINGER, Justin * WRSV 1

Der Fahrer mit der Startnummer 
71 OSTERMANN, Morice LV Thüringen

fährt auf der dritten Etappe im  Sprinttrikot von B&H Spedition GmbH

Der Fahrer mit der Startnummer 
54 HERZOG, Emil WRSV

fährt auf der dritten Etappe im Bergtrikot von Team Spirit (Vertretung)

Das offizielle Video zur TMP-Tour 2018 !

12.05.2018 - 14:59 Uhr
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Reihenfolge der Materialwagen zur 2.Etappe: Schüler U15m

Fahrzeuge welcher höher als 1,60m sind fahren in Ihrer Reihenfolge am Konvoiende

Es dürfen nur Fahrzeuge mitfahren, deren Fahrer Besitzer einer gültigen sportlichen Leiter Lizenz sind

Pl. Team sportl.Leiter

1. 69 LV Thüringen Heike Schramm

2. 13 LV NRW Markus Schellenberger

3. 25 RSC Waltershausen-Gotha e.V. Andreas Scheinpflug

4. 61 LV Brandenburg I Bernd Drogan

5. 53 WRSV Alexander Israel

6. 1 LV Rheinland Pfalz Heiko Lehmann

7. 5 Team BMC Mittelfranken Bodo Schwager

8. 29 LV Berlin Volker Winkler

9. 49 RSC Cottbus e.V. Bernd Drogan

10. 57 LV Niedersachsen Nicolaj Fuchs

11. 17 RSC Turbine Erfurt Dr.Manfred Wandersleb

12. 77 TSV Breitenworbis

13. 37 LV Mecklenburg-Vorpommern Andre Quaisser

14. 65 LV Sachsen Daniel Mühlbach

15. 33 SV Sömmerda Andre Witzmann

16. 41 LV Brandenburg II Bernd Drogan

17. 73 SV Jena Zwätzen Peter Franke

18. 45 SSV Gera 1990 e,V. Paula Kerndt

19. 9 Team Oberbayern Christian Lichtenberg

20.

21.

27.

28.

29.

Träger der Führungstrikots zur 2.Etappe Rund um Weingarten:

Gelbes Trikot unter dem Patronat von TMP Fenster+Türen GmbH

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

72 10036437022 REIßMANN, Johannes LV Thüringen

Grünes Sprinttrikot unter dem Patronat von B&H Spedition GmbH

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

71 10036435608 OSTERMANN, Morice LV Thüringen

Oranges Bergtrikot unter dem Patronat von Team Spirit

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

54 10064320478 HERZOG, Emil WRSV

Pinkes Nachwuchstrikot unter dem Patronat von Extenzo und Pudack&Pudack

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

30 10071809787 VON KORFF, Friedrich * LV Berlin

#NV #NV #NV

Trikot für den besten Thüringer unter dem Patronat von EHP Blechbearbeitungsmaschinen

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

72 10036437022 REIßMANN, Johannes LV Thüringen

Träger auf der 2. Etappe:

71 10036435608 OSTERMANN, Morice LV Thüringen

12.05.2018 - 11:24 Uhr
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Reihenfolge der Materialwagen zur 3.Etappe: Schüler U15m

Fahrzeuge welcher höher als 1,60m sind fahren in Ihrer Reihenfolge am Konvoiende

Es dürfen nur Fahrzeuge mitfahren, deren Fahrer Besitzer einer gültigen sportlichen Leiter Lizenz sind

Team sportl.Leiter

1. RSC Waltershausen-Gotha e.V. Andreas Scheinpflug

2. LV Thüringen Heike Schramm

3. LV NRW Markus Schellenberger

4. LV Rheinland Pfalz Heiko Lehmann

5. LV Brandenburg I Bernd Drogan

6. WRSV Alexander Israel

7. Team BMC Mittelfranken Bodo Schwager

8. LV Niedersachsen Nicolaj Fuchs

9. LV Berlin Volker Winkler

10. RSC Cottbus e.V. Bernd Drogan

11. LV Mecklenburg-Vorpommern Andre Quaisser

12. RSC Turbine Erfurt Dr.Manfred Wandersleb

13. SV Sömmerda Andre Witzmann

14. SV Jena Zwätzen Peter Franke

15. LV Sachsen Daniel Mühlbach

16. SSV Gera 1990 e,V. Paula Kerndt

17. Team Oberbayern Christian Lichtenberg

18. TSV Breitenworbis

19. LV Brandenburg II Bernd Drogan

20. RSC Turbine Erfurt

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Träger der Führungstrikots zur 3.Etappe Rund um Waltershausen:

Gelbes Trikot unter dem Patronat von TMP Fenster+Türen GmbH

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

27 10036165927 GROß, Matteo RV Elxleben

Grünes Sprinttrikot unter dem Patronat von B&H Spedition GmbH

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

71 10036435608 OSTERMANN, Morice LV Thüringen

Oranges Bergtrikot unter dem Patronat von Team Spirit

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

54 10064320478 HERZOG, Emil WRSV

Pinkes Nachwuchstrikot unter dem Patronat von Extenzo und Pudack&Pudack

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

30 10071809787 VON KORFF, Friedrich * LV Berlin

Trikot für den besten Thüringer unter dem Patronat von EHP Blechbearbeitungsmaschinen

Nr. UCI Code Name, Vorname Mannschaft

72 10036437022 REIßMANN, Johannes LV Thüringen

12.05.2018 - 15:39 Uhr
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